[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.01.2014

                                                                                                        №3
Томская область

г. Кедровый

	Об утверждении сводного плана проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 №131а «О порядке организации  ярмарок на территории Томской области», в целях упорядочения организации и проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый», реализации сельскохозяйственной продукции крестьянских (фермерских) хозяйств, граждан, ведущих личные подсобные хозяйства, занимающихся садоводством, огородничеством
1. Утвердить сводный план проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2014 год, согласно приложению.

2. Считать утратившими силу распоряжения администрации города Кедрового                  от 26.06.2013 №_238 «Об утверждении сводного плана проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2013 год», от 28.11.2013 №425 «О внесении изменений в распоряжение администрации города Кедрового от 26.06.2013 №_238                      «Об утверждении сводного плана проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый» на 2013 год»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  http://www.kedradm.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

                                           Л.С. Зварич

                                                                           Приложение

                                                                           УТВЕРЖДЕНО

                                                                           распоряжением администрации

                                                                           города Кедрового

                                                                           от 10.01.2014 № 3

Сводный план
проведения ярмарок на территории муниципального образования «Город Кедровый»
на 2014 год

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Место проведения
	Организатор
	Оператор
	Вид
	Срок проведения
	Режим работы
	Условия участия в ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Сельскохозяйственная ярмарка
	г. Кедровый, 1 микрорайон, д.30
	Администрация города Кедрового
	ООО «Трансфер»
	Специализированная
	09.01.

2014-31.12.

2014
	Ежедневно

с 09-00 до 22-00
	При наличии разрешения организатора участнику предоставляется торговое место (платно, бесплатно)